様式第３号（第５条関係）
学校施設利用申込書
　　年　　月　　日

角田市教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（登録番号　　　　　　　　）
団体名
代表者名

下記のとおり学校施設を利用したいので、申請いたします。

記
[　　　月分]
	学校名
	学校
	利用施設
	体育館　 武道場　 校庭

	利用目的

	利用予定人数
	人

	日　　時

	日
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	使　用　時　間

	第１週

	曜日　　　　～

曜日　　　　～

曜日　　　　～

	第２週

	第３週

	第４週

	第５週

	第６週

	代表者又事務担当者

	連絡先
	携　帯：

※利用曜日に、日付を記入してください。
※前月の２５日までに、市民センター窓口へご提出ください。
	決裁
	課長
	課長補佐
	係　　長
	係